广西嘉华建设项目管理咨询有限公司关于手术医疗行为管理系统采购的中标公告

              项目编号：GXJH-2016-LZDL-028

 广西嘉华建设项目管理咨询有限公司受招标单位的委托，已于2017年01月16日上午09时30分就手术医疗行为管理系统采购项目采用公开招标方式进行采购。现就本次招标的中标结果公告如下：
项目名称：手术医疗行为管理系统采购

    二、项目编号：GXJH-2016-LZDL-028

三、项目简要说明：手术医疗行为管理系统采购一项，具体内容详见招标文件 《货物需求一览表》。

四、招标公告媒体及日期：2016年12月26日在中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、柳州市妇幼保健院网(www.lzsfy.com)、广西嘉华建设项目管理咨询有限公司网（http://www.gxjiahua.com）。

五、评标信息：

1、评标日期：2017年01月16日
2、评标地点：广西嘉华建设项目管理咨询有限公司柳州分公司开标室（柳州市海关南路东堤新都商业楼4栋2层评标室）
3、评标委员会负责人：孙晋南

评标委员会成员：向庭波、陈刚、刘静、韦树长。

六、中标信息：

中标供应商名称：南宁市恒拓医疗设备有限公司

中标供应商地址：南宁市青秀区新民路4号华星时代广场名仕阁1335室。

中标金额：贰佰叁拾万零捌佰元整；（¥2300800.00元）
七、联系事项：

招标单位：柳州市儿童医院

联系人：柳州市妇幼保健院招标办        联系电话：0772-2803905

联系地址：柳州市映山街50号

招标代理机构：广西嘉华建设项目管理咨询有限公司

联系人：苏永青    联系电话/传 真：0772-3605133、0772-3595833

联系地址：柳州市海关南路东堤新都商业楼4栋2层

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内以书面形式向广西嘉华建设项目管理咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

广西嘉华建设项目管理咨询有限公司

        二○一七年一月十七日